

Årsredovisning

Bryder Consulting AB

556905-3431

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Karin Bryder , Styrelseledamot
2024-07-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bryder Consulting AB grundades i oktober 2012 och bolagets verksamhet inkluderar konsultverksamhet inom bioteknologi och läkemedelsområdet samt undervisning inom området entreprenörskap. Verksamheten har sitt säte i Lund.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	23	141	47	45
Resultat efter finansiella poster	-158	-11	-720	12
Soliditet %	43	39	33	69

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då försäljningen minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	27 292	-42 436	34 856
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-42 436	42 436	0
- Erhållna aktieägartillskott		95 000		95 000
- Årets resultat			-100 580	-100 580
- Belopp vid årets utgång	50 000	79 856	-100 580	29 276

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	79 856
Årets resultat	-100 580
Summa	-20 724

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-20 724
Summa	-20 724

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	22 699	140 851
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	22 699	140 851
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-34 342	-46 783
Personalkostnader	2 -19 178	-6 199
Summa rörelsekostnader	-53 520	-52 982
Rörelseresultat	-30 821	87 869
Finansiella poster		
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-126 754	-85 559
Räntekostnader och liknande resultatposter	-176	-12 818
Summa finansiella poster	-126 930	-98 377
Resultat efter finansiella poster	-157 751	-10 508
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	66 272	-19 700
Summa bokslutsdispositioner	66 272	-19 700
Resultat före skatt	-91 479	-30 208
Skatter		
Skatt på årets resultat	-9 101	-12 228
Årets resultat	-100 580	-42 436

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	22 980	22 980
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	190 130	316 884
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		213 110	339 864
Summa anläggningstillgångar		213 110	339 864
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		28 375	20 875
Övriga fordringar		2 240	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 180	2 636
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		31 795	23 511
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		68 799	126 773
<i>Summa kassa och bank</i>		68 799	126 773
Summa omsättningstillgångar		100 594	150 284
SUMMA TILLGÅNGAR		313 704	490 148

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	79 856	27 292
Årets resultat	-100 580	-42 436
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-20 724	-15 144
Summa eget kapital	29 276	34 856
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	133 428	199 700
Summa obeskattade reserver	133 428	199 700
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	5 135 000	230 000
Summa långfristiga skulder	135 000	230 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 209	0
Skatteskulder	0	11 432
Övriga skulder	10 791	9 160
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	16 000	25 592
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	313 704	490 148

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 980	22 980
Utgående anskaffningsvärden	22 980	22 980
Redovisat värde	22 980	22 980
17 000: Avena Partners AB 556903-2286		
5 980: Colzyx AB 559046-9788		

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	905 517	905 517
Utgående anskaffningsvärden	905 517	905 517
Årets nedskrivningar	126 754	85 558
316 884: Invent Medic Sweden (noterat) 556682-1046		

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	135 000	230 000
Avser uteslutande lån från delägare.		

UNDERSKRIFTER

Lund

Karin Bryder
Karin Bryder
Styrelseordförande
2024-06-30

David Bryder
David Bryder
Styrelseledamot
2024-06-30